
 
 

UCHWAŁA NR X.89.2025 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 13 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lipnica Murowana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lipnica Murowana stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.334.2018 
Rady Gminy Lipnica Murowana z dnia 19 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. 
poz. 7383) w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnica Murowana, wprowadza się następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Lipnica Murowana - Wykaz jednostek organizacyjnych i podmiotów dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Lipnica Murowana otrzymuje nowe brzmienie, zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Bogusława Strugała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 3263



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X.89.2025  

Rady Gminy Lipnica Murowana 

z dnia 13 maja 2025 roku 

 

Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Lipnica Murowana  

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH I PODMIOTÓW DLA KTÓRYCH 

ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA LIPNICA MUROWANA 

1. Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Lipnicy Murowanej 

3. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Lipnicy Murowanej 

4. Przedszkole Samorządowe im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Lipnicy Murowanej 

5. Przedszkole Samorządowe im. św. Mikołaja w Rajbrocie 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Brodzińskiego w Lipnicy Murowanej 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Rajbrocie 

8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnicy Murowanej 

9. Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lipnicy Murowanej 

10.  Gminny Żłobek w Lipnicy Murowanej 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Bogusława Strugała  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3263


	UCHWAŁA NR X.89.2025 RADY GMINY LIPNICA MUROWANA z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

		2025-05-22T12:41:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




